3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 07.02.2019 года № 115

	г. Всеволожск

О проведении второго тура конкурса «Лучший педагог дополнительного образования»

В соответствии с Положением о IV муниципальном фестивале конкурсов педагогического мастерства «Профессиональный успех», утвержденным распоряжением Комитета по образованию от 29.08.2018 года № 599, и на основании протокола конкурсной комиссии конкурса «Лучший педагог дополнительного образования» IV Муниципального фестиваля конкурсов педагогического мастерства «Профессиональный успех» (далее - Фестиваль) от 04.02.2019 года:

1. Провести второй тур конкурса «Лучший педагог дополнительного образования» Фестиваля по следующему конкурсному заданию - мастер-класс:

Дата проведения: 11.03.2019 года.

Место проведения: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа «Всеволожский центр образования» (далее - МОУ «Всеволожский ЦО») по адресу: г.Всеволожск, ул.Московская, д.23, здание дошкольного отделения.

Время проведения: с 14:00 час.

2. Определить:

Состав участников второго тура Фестиваля согласно приложению 1.

Состав конкурсной комиссии второго тура Фестиваля согласно приложению 2.

3. Руководителю МОУ «Всеволожский ЦО» обеспечить условия для проведения второго тура Фестиваля.

4. Руководителям образовательных учреждений согласно приложению 1 обеспечить участие педагогов во втором туре Фестиваля.
5. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие во втором туре Фестиваля делегации от образовательного учреждения в количественном составе не менее 2-х представителей от учреждения.

6. Муниципальному учреждению «Всеволожский районный методический центр»:

Организовать проведение второго тура Фестиваля.

Представить итоговые протоколы в срок до 20.03.2019 года.
Довести настоящее распоряжение до сведения руководителей образовательных учреждений путем направления в электронном виде на официальную электронную почту учреждений.
7. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Мальцеву Т.В., начальника отдела воспитания и дополнительного образования Комитета по образованию

Председатель Комитета  по образованию                                   И.П. Федоренко

Приложение № 1

к распоряжению

Комитета по образованию

от 07.02.2019 года № 115

Состав участников второго тура

IV муниципального фестиваля конкурсов педагогического мастерства
«Профессиональный успех»

в конкурсе «Лучший педагог дополнительного образования»

1). Мешалкина Ксения Сергеевна, педагог дополнительного образования МБОУДО ДДЮТ Всеволожского района;
2). Шайхинисламов Радик Наилович, педагог дополнительного образования МОБУ «СОШ «ЦО «Кудрово»;

3). Шпилевой Алексей Сергеевич, педагог дополнительного образования МБОУДО ДДЮТ Всеволожского района;
4). Афиногенова Елена Владимировна, педагог дополнительного образования МОУ «СОШ «Токсовский ЦО».

Приложение № 2

к распоряжению

Комитета по образованию

от 07.02.2019 года № 115

Состав конкурсной комиссии второго тура

IV муниципального фестиваля конкурсов педагогического мастерства
«Профессиональный успех»

в конкурсе «Лучший педагог дополнительного образования»

Председатель конкурсной комиссии – Мальцева Татьяна Владимировна, начальник отдела воспитания и дополнительного образования Комитета по образованию.
Члены конкурсной комиссии:

        Везикко Татьяна Васильевна, методист МУ «ВРМЦ».

Осипова Ирина Владимировна,  заведующий отделом МУ «ВРМЦ».
____________